PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS
ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após análise dos requerimentos

enviados conforme previsto no edital de abertura das inscrições, divulga os

deferimentos e indeferimentos das isenções da taxa de inscrição, na lista anexa.

Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas

inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bento do Sul, 08 de novembro de 2018.

Magno Bollmann
Prefeito Municipal

Rua Jorge Lacerda, nº 75, Centro - CEP 89280-902 - São Bento do Sul - SC
Fone: (47) 3631-6000

NOME RG FUNÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

ARIOVALDO ROCHA
JUNIOR

5420189
Professor Anos Finais - Educação
Física

DEFERIDO OK

BRUNA GUIOVANA
PREISLER

5622800 Atendente Educativo DEFERIDO OK

CLEIDE DOMINGUES
MACIEL

4793102 Atendente Educativo DEFERIDO OK

DAIANE RODRIGUES
CARDOSO

5822332
Professor Anos Finais - Ciências
NÃO HABILITADO

DEFERIDO OK

DANIELE WEBER
MICHELS

3695164 Secretária(o) de Escola DEFERIDO OK

DARIANE DE LIMA DA
SILVA

4316995
Professor Anos Finais - Oficina
Educação Tecnológica NÃO
HABILITADO

DEFERIDO OK

ELISANGELA PATRÍCIA
BRAND

3397343
Especialista em Assuntos
Educacionais

DEFERIDO OK

ELIZIANE PASDA 125551998
Especialista em Assuntos
Educacionais

DEFERIDO OK

EVERALDO CARDOSO 33962170
Professor Anos Finais - Ciências
HABILITADO

DEFERIDO OK

GISELI KUSS 4793418
Professor de Anos Iniciais NÃO
HABILITADO

DEFERIDO OK

JULIANA DA TRINDADE 4963186 Atendente Educativo INDEFERIDO

NÃO ENVIOU
SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO
CONSTANTE NO
ANEXO III.

LETICIA LIEBL 5933869 Atendente Educativo DEFERIDO OK

LIRIANE LEVANDOSKI 4522588
Professor Anos Finais - Oficina de
Acompanhamento Pedagógico
HABILITADO

DEFERIDO OK

MARCOS GUTKNECHT 3264015
Professor Anos Finais - Educação
Física

DEFERIDO OK

MARCOS PAULO
HAMMES

5230547 AUXILIAR DE BIBLIOTECA DEFERIDO OK

MARGARIDA DIAS 4002738 Atendente Educativo DEFERIDO OK

MARIA DE LOURDES
NOGUEIRA

2013187
Professor de Educação Infantil
HABILITADO

DEFERIDO OK

MARIELE CORREA
VEIGA

5494835
Professor de Anos Iniciais NÃO
HABILITADO

DEFERIDO OK

MAYLA BLODORN 5481294
Professor de Anos Iniciais
HABILITADO

DEFERIDO OK

MICHELY CRISTIANE
PEZZINI

4358742 Atendente Educativo DEFERIDO OK

REJANE DA COSTA DE
OLIVEIRA

5130214
Professor de Anos Iniciais
HABILITADO

INDEFERIDO

NÃO REALIZOU
DUAS DOAÇÕES
DE SANGUE NOS
ÚLTIMOS 12
MESES.

ROSICLEIA ARTNER
DA SILVA

3116536 Atendente Educativo DEFERIDO OK

SABRINA JULIANA
LIEBEL

4174542
Professor Anos Finais - Ciências
HABILITADO

INDEFERIDO

NÃO ENVIOU
SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO
CONSTANTE NO
ANEXO III.

SANDRIELE MARTINS
GONÇALVES

5798967
Professor de Educação Infantil
NÃO HABILITADO

DEFERIDO OK

SANDRIELE MARTINS
GONÇALVES

5798967
Professor Anos Finais - Oficina de
Acompanhamento Pedagógico
NÃO HABILITADO

DEFERIDO OK

SILVANA RHENIUS
VIDAL MARTINS
KUBIAK

2689869
Professor Anos Finais -
Matemática
HABILITADO

DEFERIDO OK

SIMONE MARTINS DE
SOUZA

2924613 Atendente Educativo INDEFERIDO

NÃO ENVIOU
SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO
CONSTANTE NO
ANEXO III.

SIRLEY TERESINHA
RUCKL

23747021
Professor de Educação Infantil
HABILITADO

DEFERIDO OK

TATIANE BUENO DE
OLIVEIRA

3771298
Professor de Educação Infantil
HABILITADO

DEFERIDO OK

VIVIANE COSTA SILVA
PONTES

8189523 Atendente Educativo DEFERIDO OK

ZELIA APARECIDA
VELOZO DO AMARAL

3315678
Professor Anos Finais -
Matemática
HABILITADO

DEFERIDO OK

	PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018